
NEJLEPŠÍNEJLEPŠÍ  
KNIHY DĚTEMKNIHY DĚTEM

Putovní výstava 17 knižních ilustrací z festivalu Děti, čtete?!, které jsou součástí
aktuálního katalogu Nejlepší knihy dětem. Práce vybraných českých ilustrátorů 
a ilustrátorek představuje současnou knižní tvorbu. Ilustrace jsou neoddělitelnou
součástí knih, které povyšují na umělecká díla. 
Výstavu pořádáme ve spolupráci s Centrem české dětské knihy a Knižní stezkou z.s.

3.–31. března 2025

pobočka Slezské Předměstí

Výstava je přístupná v otevírací době knihovny.
Vstup volný.

Zdroj obrázků: www.databazeknih.cz

Knihovna města Hradce Králové vás zve na výstavu

NEJLEPŠÍNEJLEPŠÍ  
KNIHY DĚTEMKNIHY DĚTEM

Putovní výstava 17 knižních ilustrací z festivalu Děti, čtete?!, které jsou součástí
aktuálního katalogu Nejlepší knihy dětem. Práce vybraných českých ilustrátorů 
a ilustrátorek představuje současnou knižní tvorbu. Ilustrace jsou neoddělitelnou
součástí knih, které povyšují na umělecká díla. 
Výstavu pořádáme ve spolupráci s Centrem české dětské knihy a Knižní stezkou z.s.

3.–31. března 2025

pobočka Slezské Předměstí

Výstava je přístupná v otevírací době knihovny.
Vstup volný.

Zdroj obrázků: www.databazeknih.cz

Knihovna města Hradce Králové vás zve na výstavu


